Babası öldürüldüğünde henüz birçocuk olan imadeddin zengi o sırada

haleb’de idi. Kerbuga, 1096 yılınd Musul’a vali tayin edilince, Zengi’yi

1 İbnü’l Esîr, et-Tarihü’l-Bâhir fî’d-Devleti’l- Atabekiyye bi’l-Mevsıl, Yayınlayan ve tahkik eden,
Abdulkâdir Tuleymât, Kahire,1963, s.0, 12-13; Coşkun Alptekin, The Reign of Zangi (521-
541/1127-1106); Coşkun Alptekin, “Aksungur”, DİA, C.II, s.296.

1237-1234 yılında Türkiye Selçuklu sultanı Keyhüsrev b. Keykubad’ın

avladığı kuş şahitlerle Bağdat’a ulaşmış ve avın üzerine bin dinar saçılmıştı37. H.

634 / 1236-1237 yılında Musul Emiri Bedreddin Lülü’nün oğlu Rükneddin

İsmail, avını hâdım Beşir ve yanına kattığı iki avcı şahitle birlikte Bağdat’a

göndermiş, bu av el-Bedriyye kapısına asılarak üzerine 1000 dinar saçılmış ve

onu getirenlere de üç bin dinar ile hilatlar verilmişti38. H.638/m.1240-1241

yılında Bedreddin Lülü’nün oğlu emir İbrahim avladığı kuşu babasının elçisi ve

şahitlerle beraber Bağdat’a göndermiş, halife de avcı el-Bedriyye kapısına

astırarak, üzerine bin dinar saçmış ve avı taşıyanlara da bağışlarda

bulunmuştu39.

Dönemin diğer oyunları, cirit, okçuluk ve at yarışları idi.